medindo 20cm x 15cm,
com gravação em baixo
relevo e quimiografia,
acondicionada em estojo
de veludo super luxo, tipo
caixa

Unidade 50 R$250,00  
R$ 12.500,00

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 12.500,00

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), equivalente ao fornecimento, sob demanda, de placas em aço inox,
conforme descrição constante do item 4.1;

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a 
empresa BR Comércio de Gás LTDA, CNPJ nº 11.288.631/0001-74. Objeto: Fornecimento de água mineral para a Promotoria 
de Justiça Regional de Itaberaba-BA. Regime de Execução: Empreitada por preço global. Valor Global: R$ 3.300,00 (três mil 
e trezentos reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0051. Ação (P/A/OE): 4058. Região: 9900. 
Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.30. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta 
corrente do Contratado.

[...]

Acrílico Comércio, Indústria, Serviços Ltda – ME, CNPJ nº 00.899.984/0001-94. Objeto: Fornecimento de placas em aço inox 
304, com medidas de 20cm x 15cm, com gravação em baixo relevo e quimiografi a, acondicionada em estojo de veludo super 
luzo, tipo caixa. Valor Global: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Ges-
tora 40.101.0003. Ação (P/A/OE): 4008. Região: 9900. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.31. Forma 
de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.